
 

UCHWAŁA NR 514/LIII/2021  
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI  

 
z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

  w sprawie nadania nazw alejom oraz skwerowi  

w Parku Miejskim im. Wiktora Sta ńskiego w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, z późń. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Alejom parkowym w Parku Miejskim im. Wiktora Stańskiego w Ostrołęce nadaje się 

następujące nazwy: 

1) alei biegnącej w kierunku południowo-wschodnim od wejścia do parku 

przy ul. Generała Romualda Traugutta, zakończonej drugim od wejścia okrężnym 

skwerem na rozwidleniu alei, położonej na działce o numerze ewidencyjnym 40034/4, 

obręb 0004, będącej własnością Miasta Ostrołęki – Aleja im. Henryka Jerzego 

Chmielewskiego „Papcia Chmiela”; 

2) alei biegnącej w kierunku południowo-wschodnim od drugiego od wejścia do parku 

przy ul. Generała Romualda Traugutta okrężnego skweru na rozwidleniu alei, 

zakończonej wejściem do parku przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

położonej na działkach o numerach ewidencyjnych 40034/4, 40272, 40271 

oraz 40259/2, obręb 0004, będących własnością Miasta Ostrołęki – Aleja im. Janusza 

Christy; 

3) alei biegnącej w kierunku południowo-zachodnim od pierwszego od wejścia do parku 

przy ul. Generała Romualda Traugutta rozwidlenia alei parkowych, zakończonej łukiem 

biegnącym w kierunku południowo-wschodnim na trzecim od wejścia okrężnym 

skwerze na rozwidleniu alei, położonej na działce o numerze ewidencyjnym 40034/4, 

obręb 0004, będącej własnością Miasta Ostrołęki – Aleja im. Szarloty Pawel; 

4) alei biegnącej w kierunku północno-wschodnim od pierwszego od wejścia do parku 

przy ul. Generała Romualda Traugutta rozwidlenia alei parkowych, zakończonej łukiem 

biegnącym w kierunku południowo-zachodnim na trzecim od wejścia okrężnym skwerze 

na rozwidleniu alei, położonej na działce o numerze ewidencyjnym 40034/4, 

obręb 0004, będącej własnością Miasta Ostrołęki – Aleja im. Jerzego Wróblewskiego; 



5) alei biegnącej w kierunku północno-wschodnim od pierwszego od strony 

północnej wejścia do parku przy ul. Parkowej, zakończonej na pierwszym od wejścia 

przy ul. Generała Romualda Traugutta okrężnym skwerze na rozwidleniu alei, 

położonej na działce o numerze ewidencyjnym 40034/4, obręb 0004, będącej własnością 

Miasta Ostrołęki – Aleja im. Mieczysława Wiśniewskiego; 

6) alei biegnącej w kierunku północno-wschodnim od pierwszego od wejścia 

przy ul. Generała Romualda Traugutta okrężnym skwerze na rozwidleniu alei, 

zakończonej przejściem w aleję oznaczoną w pkt 4), położonej na działce o numerze 

ewidencyjnym 40034/4, obręb 0004, będącej własnością Miasta Ostrołęki – 

Aleja im. Tadeusza Raczkiewicza; 

7) alei biegnącej w kierunku północno-wschodnim od drugiego od strony 

północnej wejścia do parku przy ul. Parkowej, zakończonej drugim od wejścia 

okrężnym skwerem na rozwidleniu alei, położonej na działce o numerze ewidencyjnym 

40034/4, obręb 0004, będącej własnością Miasta Ostrołęki – Aleja im. Mariana 

Walentynowicza; 

8) alei biegnącej w kierunku północno-wschodnim od drugiego od wejścia 

przy ul. Generała Romualda Traugutta okrężnego skweru na rozwidleniu alei, 

zakończonej przejściem w aleję oznaczoną w pkt 4), położonej na działce o numerze 

ewidencyjnym 40034/4, obręb 0004, będącej własnością Miasta Ostrołęki – 

Aleja im. Bohdana Butenki; 

9) alei biegnącej w kierunku południowym od skweru mieszczącego się na wysokości 

ul. Celulozowej, zakończonej wejściem do parku przy ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, położonej na działkach o numerach ewidencyjnych 40034/4, 40271, 

40268/1, 40268/2, 40264, 40260 oraz 40259/2, obręb 0004, będących własnością 

Miasta Ostrołęki – Aleja im. Bogusława Polcha; 

10) alei biegnącej w kierunku południowo-zachodnim od trzeciego od strony północnej 

wejścia do parku przy ul. Tadeusza Sygietyńskiego, zakończonej przejściem w aleję 

oznaczoną w pkt 9), położonej na działkach o numerach ewidencyjnych 40034/4, 40271 

oraz 40264, obręb 0004, będących własnością Miasta Ostrołęki – Aleja im. Szymona 

Kobylińskiego. 

2. Skwerowi w Parku Miejskim im. Wiktora Stańskiego w Ostrołęce, posiadającemu kształt 

okręgu i stanowiącemu drugie od wejścia do parku przy ul. Generała Romualda Traugutta 

rozwidlenie alei parkowych, nadaje się nazwę Skwer Polskiego Komiksu. 

3. Usytuowanie oraz przebieg alei parkowych oraz skweru, o których mowa w ust. 1 i 2, 

ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 



 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki  



Załącznik do uchwały Nr 514/LIII/2021 

 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 


